

Componenti

Ingredienti

Concentrato di pomodoro 50%*

Acqua

Zucchero

Aceto di vino

Sale

Aromi naturali

Addensanti: gomma di xanthan e gomma di guar

Allergeni Altro testo

Senza glutine

***Origine del pomodoro: Italia**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	385 kJ
	91 kcal
Grassi	0,0 g
di cui acidi grassi saturi	0,0 g
Carboidrati	21 g
di cui zuccheri	18 g
Proteine	1,2 g
Fibre	1,0 g
Sale	2,70 g

Descrizione Prodotto

Brand

Big Chef

Marchio Produttore

Cateringgross

Denominazione legale di vendita

Ketchup in bustina monodose

Salute e stile di vita

Altro testo Allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo asciutto e lontano dalle fonti di calore

Confezionamento

Dimensioni imballaggio

1224 g e

Unità

Grammi

Tipo Imballaggio

Bustina

Contiene 102 bustine da 12 g

Raccolta differenziata

Scatola - PAP 20 - CARTA

Bustina - C/PET90 - PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune per il corretto smaltimento dei rifiuti

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto per Cateringross S.C. Via Margotti, 8 Casalecchio di Reno (BO) nello stabilimento di San Rocco al Porto (Lo) Via Piacenza, 20